
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
GUARDA MUNICIPAL DE BELÉM

DIVISÃO DE ENSINO
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1 ALDENEY ABREU E SILVA 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 110,00 10,00 APTO

2 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO NEGRÃO NOGUEIRA 10,00 9,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 8,00 107,00 9,73 APTO

3 ALISON MESSIAS DOS SANTOS BENTES 10,00 9,50 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 109,50 9,95 APTO

4 ANA CRISTINA PANTOJA ASSUNÇÃO 9,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 9,00 10,00 10,00 8,00 106,00 9,64 APTO

5 ANDRÉIA DIAS DA SILVA 9,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 9,00 9,00 10,00 6,00 103,00 9,36 APTO

6 ANTONIO CLAUDIO BRAGA CORDEIRO 8,00 9,50 10,00 10,00 6,00 9,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 102,50 9,32 APTO

7 ANTONIO JOSE PEREIRA ALVES 10,00 8,50 10,00 10,00 8,00 10,00 10,00 9,00 10,00 10,00 8,00 103,50 9,41 APTO

8 DANIEL JONAS SÁ DA CUNHA 9,00 9,50 10,00 10,00 10,00 10,00 9,00 7,00 10,00 10,00 8,00 102,50 9,32 APTO

9 DAYANA DO SOCORRO CAETANO DA SILVA 10,00 10,00 10,00 10,00 8,00 10,00 10,00 9,00 10,00 10,00 6,00 103,00 9,36 APTO

10 ERICKSON PEREIRA BORDALO 10,00 9,50 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 109,50 9,95 APTO

11 EURLY LAGO DUTRA 10,00 9,50 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 109,50 9,95 APTO

12 EVANDRO DA SILVA MATOS 9,00 8,50 10,00 10,00 8,00 10,00 10,00 9,00 10,00 10,00 8,00 102,50 9,32 APTO

13 FABIANO TEIXEIRA DOS SANTOS 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 110,00 10,00 APTO

14 FRANCIANA CAETANO DA SILVA 8,00 9,50 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 6,00 10,00 10,00 10,00 103,50 9,41 APTO

15 JACKSON DE FREITAS FIGUEIREDO 9,00 9,00 10,00 9,00 10,00 8,00 10,00 9,00 9,00 10,00 8,00 101,00 9,18 APTO

16 JHONATAN SILVA CONCEICAO 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 110,00 10,00 APTO

17 JORGE ALEXANDRE MELO DA SILVA 0,00 0,00

18 JOSE MARIA COSTA DE CONDE 8,00 9,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 9,00 8,00 10,00 8,00 102,00 9,27 APTO

19 LIDIANE SENA CAMÕES 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 8,00 108,00 9,82 APTO

20 MACILEIA RODRIGUES FARIAS 8,00 8,50 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 9,00 10,00 10,00 8,00 103,50 9,41 INAPTO

21 MARCIO KLEITON CARDOSO DE SOUSA DO CARMO 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 8,00 108,00 9,82 APTO

22 MAURICIO BRANDÃO SAMPAIO 10,00 9,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 109,00 9,91 APTO

23 MIGUEL TEIXEIRA DO NASCIMENTO JUNIOR 10,00 9,50 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 9,00 10,00 10,00 8,00 106,50 9,68 APTO

24 NATALIA DO NASCIMENTO SOARES 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 8,00 108,00 9,82 APTO

25 NATALIA VILHENA DA SILVA 10,00 9,50 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 109,50 9,95 APTO

26 RAFAEL ANDRE TEIXEIRA DOS SANTOS 10,00 10,00 9,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 8,00 10,00 10,00 107,00 9,73 APTO

27 ROMULO DA CONCEIÇÃO LIRA 10,00 9,50 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 109,50 9,95 APTO

CURSO DE HABILITAÇÃO AO CARGO DE GUARDA PORTUÁRIO
QUADRO DE NOTAS DAS AVALIAÇÕES DAS DISCIPLINAS

JOSÉ RONILSON COELHO RAMOS
___________________________

Inspetor Chefe da Divisão de Ensino
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10 ERICKSON PEREIRA BORDALO
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13 FABIANO TEIXEIRA DOS SANTOS

14 FRANCIANA CAETANO DA SILVA

15 JACKSON DE FREITAS FIGUEIREDO
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17 JORGE ALEXANDRE MELO DA SILVA

18 JOSE MARIA COSTA DE CONDE

19 LIDIANE SENA CAMÕES

20 MACILEIA RODRIGUES FARIAS

21 MARCIO KLEITON CARDOSO DE SOUSA DO CARMO

22 MAURICIO BRANDÃO SAMPAIO
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24 NATALIA DO NASCIMENTO SOARES

25 NATALIA VILHENA DA SILVA
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OBS 2: A CANDIDATA Nº 20, MACILEIA RODRIGUES FARIAS, ENCONTRA-SE COM LAUDO MÉDICO DE INCAPACIDADE TEMPORÁRIA.

INSPETOR CHEFE DA DIVISÃO DE ENSINO

CURSO DE HABILITAÇÃO AO CARGO DE GUARDA PORTUÁRIO
QUADRO DE NOTAS DA AVALIAÇÃO DE TIRO PRÁTICO

47,00 40,00 87,00

OBS 1: A SOMATÓRIA DAS (02) DUAS AVALIAÇÕES DEVE ALCANÇAR O TOTAL DE  (60) SESSENTA PONTOS, CASO CONTRÁRIO O CANDIDATO ENCONTRAR-SE-Á INAPTO AO CARGO.

___________________________________
JOSÉ RONILSON COELHO RAMOS
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50,00 45,00 95,00


